FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2022 - GP/CMM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 31, inciso II,
alínea “a” do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
RESOLVE:
Art.  1º  -  Designar  o  servidor  FRANCIMAR  HONORATO  DOS
SANTOS,  matrícula  n°  2013347,  para  atuar  como GESTOR DO
CONTRATO n° CONTRATO n°014/2020, firmado entre a CÂMARA
MUNICIPAL  DE  MOSSORÓ  –  RIO  GRANDE  DO  NORTE  e  a
empresa LAY OUT SERVIÇOS DE INF E PROCESSAMENTO DE
DADOS,  CNPJ/MF n°  73.807.711/0001-46  referente  ao  Processo
Licitatório de nº 025/2020 na modalidade de PREGÃO n° 05/2020 -
CMM.
Art.  2º  -  Designar a  servidora MAIZA FERNANDES DE SOUZA
ARAÚJO,  matrícula  nº  201103-4,  para  atuar  como  FISCAL  DO
CONTRATO n°014/2020, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
MOSSORÓ –  RIO GRANDE DO NORTE e  a  empresa  LAY OUT
SERVIÇOS DE INF E PROCESSAMENTO DE DADOS, CNPJ/MF n°
73.807.711/0001-46  referente  ao  Processo  Licitatório  de  nº
025/2020  na  modalidade  de  PREGÃO  n°  05/2020  -  CMM.
Art. 3º - Revoga – se a Portaria nº 047/2021.
Art.4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
Mossoró/RN, 14 de fevereiro de 2022.
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró - RN

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 56881450

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br